
     

1 de 13 

Centro Universitario (M5502). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza República Argentina. 
Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

 2025 

AÑO DE FOMENTO Y DIVULGACIÓN DE LA INVESTIGACIÓN 

NUCLEAR 

 

 

 MENDOZA,  26 MAR 2025                                       
 
 

VISTO: 
El Expediente: 4173/2025, en el que el Director de Ingreso de la Facultad de 

Ingeniería, Lic. Cristian Patricio GAMBA, eleva la nómina de aspirantes que han 
completado el Curso de Nivelación, para ser inscriptos en las carreras de Ingeniería, 
Licenciatura en Ciencias de la Computación y Arquitectura, para el Ciclo Lectivo 
2025; 

 
CONSIDERANDO: 
Que se ha dado cumplimiento lo dispuesto en Condiciones de Admisibilidad 

para el Ingreso a las carreras de Ingeniería, Licenciatura en Ciencias de la 
Computación y Arquitectura de la Facultad de Ingeniería. 

Lo informado por la Dirección de Alumnos de Grado y Secretaría Académica. 
 
En uso de sus atribuciones, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Tener por aprobado el informe elaborado por el Director de Ingreso 
de la Facultad de Ingeniería, en el que eleva la nómina de aspirantes que han 
completado el Curso de Nivelación, para ser inscriptos en las carreras de Ingeniería, 
Licenciatura en Ciencias de la Computación y Arquitectura.  
ARTÍCULO 2º.- Autorizar a Dirección de Alumnos de Grado a inscribir, en esta 
Facultad, en las carreras de Ingeniería Civil, Ingeniería Industrial, Ingeniería en 
Petróleo, Ingeniería Mecatrónica, Licenciatura en Ciencias de la Computación y 
Arquitectura para el cursado del Ciclo Lectivo 2025, a los aspirantes, cuya nómina 
figura en el ANEXO I que forma parte de la presente Resolución.  
ARTÍCULO 3º.- Disponer la caducidad automática a los aspirantes que no 
cumplimenten la documentación que exigen las reglamentaciones vigentes. 
ARTÍCULO 4º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN – FI Nº  086/2025                                            
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     

2 de 13 

Centro Universitario (M5502). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza República Argentina. 
Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

 2025 

AÑO DE FOMENTO Y DIVULGACIÓN DE LA INVESTIGACIÓN 

NUCLEAR 

 

 

 ANEXO I 

ARQUITECTURA 

APELLIDOS NOMBRES DNI 

ABBONA Delfina Lucia 46620730 

ALONSO Valeria Abril 47967128 

ÁLVAREZ CAPURRO Luz 45586924 

AMADOR AVENDAÑO  Daniel Gustavo 44247471 

ANTA  Jeremías Francisco 47966481 

ARMATA FLORES  Diego Facundo 45876848 

BADALONI  Renata 47272306 

BERTOLDO  Lucia Micaela 46665256 

BIANCHINI  Ariadna 45358698 

BLAZICEVIC  Florencia 48049653 

BONAFEDE SEGURA  Valentín Ignacio 46473847 

CABRERA  Lucía 47271288 

CABRERA GONZÁLEZ  Dana Jimena 49581413 

CALIVAR RIESGO  Antonella Catalina 47726072 

CANNATELLA  Maria Milagros 47529159 

CAÑAS  Facundo Xavier 45143438 

CASTILLO BARROSO  Luciano Adriel 47969260 

CASTRO  Jeremías Agustín 45255172 

CEBALLOS  Federico Sebastian 46328972 

CLAROTTI  Giuliana 46396551 

CLAVIJO  Lucía 47966092 

COLETTO ALFARO  Bianca Solange 46163109 

COLQUE NAVARRO  Maximiliano Axel Oscar 48331588 

CORDERO RECOSTA  Estefania Abigail 47152484 

CORREA LOPEZ  Mario Fabricio 47613221 

DUTTO  Malen Cecilia 47373547 

EZQUERRO  Zoé Agustina 47269263 

FERNANDEZ CANTU  Lucila 47810279 

FUERTES QUISPE  Evelin 46328439 

GARCÍA VAROTTA  María Valentina 46549333 

GILI  Lucas José 46236263 

GONZÁLEZ SÁNCHEZ  Delfina Pilar 47969080 

GRANERO  Mailen Anabela 48076664 

GUZZO  Paulina 48052983 

HORNO IZURA  Emilia 47725809 

IBAÑES  Bianca Guadalupe 47151390 

ISGRÓ  Adriano 47874734 

JAVIER  Liz Evelin 45447506 

JUÁREZ OROZCO  Camila Abril 46235793 

LANOCCI  Catalina 45715005 

 

Anexo I – Resol. – FI N°  086/2025   



     

3 de 13 

Centro Universitario (M5502). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza República Argentina. 
Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

 2025 

AÑO DE FOMENTO Y DIVULGACIÓN DE LA INVESTIGACIÓN 

NUCLEAR 

 

 

 LIMA CHOQUE  Amir Kevin 43311570 

LIZARRAGA  Leylen Denise 44140869 

LLORENS  Magdalena 47052265 

LOPEZ BACCHINI  Sabrina 47529520 

LORENZO DEFFERRIRE  Valentina Magali 48256804 

LUCERO JALUFF  Constanza Ariadna 46866512 

MAGALLANES  Luciano Nicolas 47154234 

MALLA ZABALA  Jennifer Sabrina 47966750 

MANRIQUE  Martín Yaima 47079565 

MANUELE  Victoria Valentina 46163558 

MANZANO  Diego Fernando 46398482 

MARCELLO  Nicolás 47807703 

MARCHESI LEGUIZA  Ana Laura 47529782 

MAURO SUEYRO  Bianca Pilar 47528622 

MENDEZ ARABENA  Nazareno Javier 45449313 

MESA CARRANZA  Franco Leandro 45967984 

MIRANDA MADARIAGA  Monserrat Carolina 96195216 

MOYANO GIMENEZ  Luciana Avril 48051567 

NAVARRO SANCHEZ  Guadalupe 47529684 

OLGUIN VIVANCO  Micaela Agustina 47301260 

OLIVERA PEÑA  Fabricio Leonel 47197000 

ORBELLI GELVEZ  Candelaria 47447768 

OROZCO CONTRERAS  Valentina 47966210 

PEREZ  Facundo Alejandro 46546801 

PICH  Martina Rocío 45360666 

POL GUTIERREZ  María Emilia 47079047 

PRZEZDZIECKI  Carolina 46403542 

QUIROGA DI PAOLO Martin Gaspar 47194632 

RETA  Francesco Tiziano 47966630 

RIOS CALBACHO  Maria Guadalupe 46618055 

RIVERA RAMIREZ  Agustín Mateo 45257176 

ROBLES ANGULO  Diana Carolina 47153750 

RODRIGUEZ  Simón 45966411 

ROZA BENEITE  Valentina Ailen 46060174 

SANCHEZ MASSACCESI  Maria Catalina 47611920 

SOSSICH PEREYRA  Victoria 47611488 

STIRN BONETTO  María Paulina 47532219 

TAPIA  Nicolás Matías 19081233 

URETA  Dailely 94328449 

VASQUEZ  Roberto Miguel 46663551 

VAZQUEZ GRILLO  Maria Victoria 48076880 

VILLEGAS PEDRASSOLI  Julieta Sthefania 46161890 

YELME  Leandro Joaquín 31936792 

YLLARRETA  Gonzalo Ezequiel 47271187 

Anexo I – Resol. – FI N°  086/2025 

 



     

4 de 13 

Centro Universitario (M5502). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza República Argentina. 
Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

 2025 

AÑO DE FOMENTO Y DIVULGACIÓN DE LA INVESTIGACIÓN 

NUCLEAR 

 

 

 INGENIERÍA INDUSTRIAL 

APELLIDOS NOMBRES DNI 

ABRAHAN  Nicolás Gabriel 43171693 

ACOSTA DÁVILA  Raúl José 46399399 

ACUÑA DE BLASSI  Bruno Fabrizio 47447749 

AGOSTINI  Matias Guillermo 46236869 

AGUILERA FRAGUGLIA  Isabella 47968937 

AIDAR  Julieta Nahir 48049055 

ALANIZ  Valentina Abigail 47151231 

ANDALUZ  Juan Cruz 47809994 

ARCO  María Inés 35512664 

ARNUT  Tomás 48052840 

ARNUT SIMONI  Pedro 47613231 

ASSUMMA SERRADILLA  Santino 47876317 

AYMERICH CARETTA  Sofía 47528531 

BADO MEZZABOTTA Valentín Ayrton 48050761 

BARAC DUPRAT  Lautaro Tomás 47789481 

BARBOZA  Lucas Alberto 44060173 

BITTI CARDOZO  Gonzalo Joaquin 46325657 

BLAS  Juan Marcos 47811490 

BOUBLI  Lisandro Ezequiel 46063340 

BRACONI  Genaro Andres 47811133 

BUSETA SUÁREZ Joaquín Joel 47448849 

BUSSO  Genaro 47373134 

CABA VELA  Edwin Rene 94519460 

CABALLERO FIORE  Pilar Rocio 47529257 

CABRERA  Valentina 46868405 

CAMACHO DUCI  Tomas Agustin 47966076 

CAMBRÍA  Esteban 45967998 

CARTISANO  Jeremías 47609774 

CESAR COLLOVATI  Maximiliano 46547580 

CHARTIER  Luca Eugene 47966161 

CHOQUE  Juan Abel 46524098 

CUCCHIARELLI  Juan Francisco 47445039 

CUELLO  Mateo Agustín 46618297 

DE LA MOTA MAS  María Ana 47269286 

DECURGEZ  Tomas 47966019 

DEFONSI OGANDO  María Sol 47809917 

DELGADILLO CASTRO  Rocio Abigail 47446533 

DI RICO  Matias 48011622 

DIAZ  Agustin 46059897 

DIAZ PIRAN  Lautaro Josué 47079527 

ESCOBAR  Alejo Gabrie 46868146 

 
Anexo I – Resol. – FI N°  086/2025 



     

5 de 13 

Centro Universitario (M5502). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza República Argentina. 
Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

 2025 

AÑO DE FOMENTO Y DIVULGACIÓN DE LA INVESTIGACIÓN 

NUCLEAR 

 

 

  
ESPINOZA ZOCCA ZENOCRATI  Sofia Belen 47874707 

ESTRELLA Verónica Fernanda 45719831 

FALCO SARACCO  Angelina 47610477 

FELIPE  Matias Joaquin 46163503 

FERNANDEZ  Ana Elizabeth 45964730 

FERNANDEZ  Guadalupe 47372165 

FLORES ALVAREZ  Gonzalo David 47966790 

GALLARDO  Bruno Joaquín 47531297 

GAMARRA HAPON  María Macarena 47726265 

GARCIA  Baltasar 47726954 

GARCIA CALABRIA  Matias 46063344 

GIULIANI CISTERNA  Carlos Agustín 47725621 

GOMEZ  Mariela Micaela 46549487 

GOMEZ MORETTI  Bautista 47727444 

GONZÁLEZ ENDEIZA  Juan Sebastián 47529080 

GONZALEZ GHANEM  Julian 47446895 

GONZÁLEZ MIRANDA  Joaquín Ignacio 47723951 

GUASCH GUTIERREZ  Milagros Mara 47269265 

GUEVARA  Facundo Germán 47613026 

GUTIÉRREZ LORCA  Lola 47966708 

HERRERA  Fabricio Nehuen 47811163 

HERRERA  Franco 47874405 

LAFALLA  Guadalupe 48049455 

LAFLOR  Andrés Martín 47613240 

LANCELLOTTI BABUGIA  Lorentina 47270108 

LLAMAS COBO  Maria Victoria 47612042 

LOPEZ  Marcos Alberto 45874730 

LOPEZ GARCIA  Nicolas 47591017 

LOPEZ PRATO  Maia  47446104 

LUJAN  Juliana Micaela 47809687 

LUNA  Emiliano  47372167 

LUNA SAMMARCO  Federico Luciano 47371267 

MAGNONI  Santiago Daniel 47272187 

MAHÍA CHALER  Guillermo Bautista 47807704 

MALANCA  Fabricio Tiziano 47530302 

MAMANI PEREIRA  Melanie Eliana 45715757 

MANZANO PALACIOS  Julian 48052696 

MARAVILLA  Juan Ignacio 47966033 

MARTIN COSTA  Santiago Gabriel 47875080 

MARTINEZ  Nicolas 47269745 

MARTÍNEZ  Juan Cruz 48049661 

MARTINEZ SANTOS  Agustina 47532406 

 
Anexo I – Resol. – FI N°  086/2025 

 



     

6 de 13 

Centro Universitario (M5502). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza República Argentina. 
Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

 2025 

AÑO DE FOMENTO Y DIVULGACIÓN DE LA INVESTIGACIÓN 

NUCLEAR 

 

 

  
MATUS LORENTE  Hector Alejandro 42858001 

MIR VALLE  Joaquin Ezequiel 47612281 

MOLINELLI  Julián 46546299 

MONTES GONZALEZ  Juan Sebastian 46662720 

MORALES MÍNGUEZ  Máximo Román 46621364 

MORALES RAMIREZ Thiago Joaquin 46868482 

MORÁN Martín Lautaro 47808524 

MOUTAÑOLLI  Ramiro 45724058 

MUGNECO  Emma 47196161 

MUÑOZ MUÑOZ  Ailen Yasmín 46867913 

NANCLARES  Franco Tadeo 48052973 

NAVARRO  Tomás 47532460 

NUÑEZ AYOSA  Amparo Guadalupe 47725892 

NUÑEZ ESTAYES  Candela Agostina 47529114 

OTTAVIANI  Milena Brisa 47446795 

PAPA  Gonzalo Nahuel 46548837 

PAPAGNE  Antonella 45256852 

PARRA  Martin Santiago Luis 46547187 

PENOFF  Guadalupe Jazmín 47194901 

PEREYRA BRAIN  Triana Lucía 47528578 

PERRINI  María Yanina 47152163 

PEZZUTTI GELARDI  Luciano Gabriel 47610172 

POGES PEREZ  Francisco 47079479 

PRADO  Amparo Valentina 47968411 

PULIDO MARTINEZ  Tiziano Valentin 47875886 

QUIROGA  Mariana Rocio 47876253 

RANDO MUÑOZ  Sebastián 47966461 

REAL VALDEZ  Martin Hernan 47194892 

REYES  Juan Cruz 45137753 

RICHARDI  Miguel Joaquin 46236607 

RÍOS  Evaristo 47809980 

RIVAS  Noemí Abril 47269403 

RUIZ CERRONI  Ignacio Gabriel 47725906 

SALINAS PONTI  Rodrigo 47079722 

SANJURJO GARCIA BAKER  Maria Pilar 47726964 

SANTOS PASCUAL  Fermín 47726268 

SARMIENTO  Tomas Benjamin 48052815 

SASO  Lucas Ezequiel 37626166 

SAVINA  Rocio Micaela 47966399 

SILVESTRINI  Ignacio 47807735 

SLAIBE  Emiliano Karim 48049483 

SOMBRA  Gabriel Omar 45722347 

 
Anexo I – Resol. – FI N°  086/2025 
 



     

7 de 13 

Centro Universitario (M5502). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza República Argentina. 
Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

 2025 

AÑO DE FOMENTO Y DIVULGACIÓN DE LA INVESTIGACIÓN 

NUCLEAR 

 

 

  
SORGONI ARIET  Santino 48052777 

SORIANO GANDOLFO  Maximo 47610010 

TERRAZA  Thiago 47269986 

TOBARES  Gastón Ezequiel 47079979 

TONINI  Juan Ignacio 48077465 

VALDEMOROS MALAH  Francisco 47528829 

VARGAS BENENATI  Franco Leonel 46161965 

VIDELA BERRA  Roberto 47532368 

VILLAR ZULOAGA  Luciano 47807806 

VILLARREAL  Belén Agustina 47677790 

VIZCAYA DIEZ  Alejo 47811365 

WISNIEWSKI  Olivia 47153959 

YAMUR  Nicolas 48052610 

 
 
INGENIERÍA CIVIL 

APELLIDOS NOMBRES DNI 

AGUIRRE VERBO  Sergio Daniel 46663028 

AQUINO SECO  David Filemón 44310758 

BLANC GENOVESE  Gonzalo Ignacio 46866548 

CACERES  Veronica Carina 25327467 

CAMPOS VALDIVIEZO  Estrella Del Pilar 95338309 

CHUQUIMIA  Diana 46162614 

CÓNSOLI  CLuisina 47811274 

COSTANZO  Máximo Francisco 47875347 C 

DELGADO RAMASCO  Lucia Guillermina 47445030 

DIEZ MARTINEZ  Maria Paz 44905256 

DIMARIA  Felipe 47726898 

ESCUDERO ASTUDILLO Loreto 47726951 

GUARDIA  Priscila Janet  47371468 

GUIMON DONATI  Sol Agustina 47154352 

LOPEZ  Fabian Marcelo 40001980 

LUJÁN  Macarena Irina  46400213 

MADE  Nicolás Martín 47966093 

MAMANI COCA  Janet Araceli 46160791 

MANZUR TOTTER  Leonel Alejandro 48395059 

MEJIA PORCEL  Milagros Eliana 47724516 

MENDEZ REVOLLO  Sergio Cristo 42265929 

OLGUÍN DI ROCCO  Noelia Soledad 47724394 

REBOREDO ZAVATARELLI  Joaquin 47445489 

RIGONI  Alvaro 46235029 

RUIZ QUISPE  Karen Celeste 48050751 

 

Anexo I – Resol. – FI N°   086/2025  



     

8 de 13 

Centro Universitario (M5502). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza República Argentina. 
Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

 2025 

AÑO DE FOMENTO Y DIVULGACIÓN DE LA INVESTIGACIÓN 

NUCLEAR 

 

 

  
SCACCIA  Ana Victoria 46549688 

SHIRIAEVA  Alena 768365655 

SIVERA BENÍTEZ  Nahuel 47445838 

SOSA TORRES  Tiago Benicio 47810353 

URQUIZA BRIONES  Mariano Estaban 47967402 

VEGA CAURINO Gianella Rosalinda 46546135 

VENTURA  Enzo Joaquín 46866748 

VIZCAYA  Zoe 47079754 

ZWONKO  Kiara Agostina 46482121 

 
 

INGENIERÍA EN PETRÓLEO 

APELLIDOS NOMBRES DNI 

ABREGO AGÜERO  Ornella Abigail 47448022 

ALLENDE  Sabina Julián Agustín 47611965 

ALVAREZ  Angel Gabriel 46072544 

ANITORI VIDELA  Lucas Alejandro 47079018 

AVILA  Alejo 46618436 

BRINO  Gaspar Exequiel 47447887 

CARRIZO  Agustina Dalila 46397314 

CONTRERAS SALAFIA Lucas Leandro 47966262 

CRUZ  Silvia 44986197 

DELPIR Tiziano Jeremías 46665352 

FERNANDEZ Mia Guadalupe 47808014 

FICARRA MUÑOZ  Máximo 46547077 

GIGENA CABALLERO  Ignacio 47152497 

GIMÉNEZ BIGNERT  Francisco Valentín 47727232 

GOMEZ  Nicolás Javier 46398454 

GONZALEZ IBARRA  Maira Araceli 43417978 

GONZÁLEZ LORCA Albano Gabriel 47193438 

GUEVARA MENDOZA  Ticiana Abigail 47270127 

ISEN DE STEFANO  Juan Edgardo 46474019 

LARA  Héctor Ignacio 46328331 

MAMANI  Talia Silvia 46059701 

MAMANI TORREZ  Mamani Torrez Milagros  54689595 

MEDINA PETRELLO  Tomás Ignacio 47569253 

MORENO  David Alfredo 47080479 

MURUA BRUNO Murua Bruno 46474415 

ORTUBIA DORAO Fabricio Benjamín 47724493 

PELAYES  Uriel Rafael 47153299 

PIOZZINI ALVAREZ  Facundo Nicolas 47966558 

 

Anexo I – Resol. – FI N°  086/2025   



     

9 de 13 

Centro Universitario (M5502). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza República Argentina. 
Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

 2025 

AÑO DE FOMENTO Y DIVULGACIÓN DE LA INVESTIGACIÓN 

NUCLEAR 

 

 

  

PRATO FADIN  Franco 47966497 

QUIROGA  Brisa Eleonora 46620869 

QUIROGA  Juliana Ailen 46164243 

QUISPE  Eugenia Silvia 45876934 

RAMOS  Ana Maria 46328043 

RENALIAS  Tomas Ezequiel 47193258 

ROJAS MASUZZO  Maximo Alexis 46235669 

ROMERO  Lisandro 47193413 

SAEZ  Lourdes Natalia 46868614 

SILVESTRINI TONELLI  Agustin 47611302 

TEJADA TRINCA  Franco Abel 46162564 

TELO  Mariano 46665029 

TOBAR  Carlos Roberto Yael 46326665 

TRILLA  Juan Ignacio 46549961 

VARGAS MOLLO  Antonella Guadalupe 47371879 

VEGA BAZÁN  Zaida Jazmín 47966231 

VILCHES  Ariadna Jazmin 46546257 

 
 
INGENIERÍA MECATRÓNICA 

APELLIDOS NOMBRES DNI 

ABADIA  Ezequiel 46663327 

ALDECO PEREZ  Tomás Agustín 47532366 

APARICIO MUTAL Joaquin 47372708 

ARRIAGUE Jose Armando 94773252 

ATALA MORENO  Luciano Martin 47373489 

AVARIA  Alejo Julián 46059548 

BARTOLACCINI  Maximo David 47153530 

BEGLIA  Maximiliano 47194711 

BELVER BARBERO  Santino León 47373085 

BENEDETTI AHUMADA  Lucas 46662909 

BERROCAL  Nazarena Betsabé 47528696 

BODART RAMIREZ  Fabricio 47612041 

BOERO CONTI  Renzo Andres 47723661 

BRODSKY Úrsula Berta 47808539 

BROZOVICH  Francesco Gabriel Miroslav 46547401 

BRUGIAVINI  Valentina 48052884 

BURELLA  Thiago 47269231 

BURGOS MARTINEZ Luciano 47195148 

BUSTOS  Benjamin Nicolás 47447928 

CABAÑEZ  Nicolás Ezequiel 47373032 

CACERES BRANDSZPIGIEL  Matias Joaquin 47727464 
 

 
Anexo I – Resol. – FI N°   086/2025   



     

10 de 13 

Centro Universitario (M5502). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza República Argentina. 
Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

 2025 

AÑO DE FOMENTO Y DIVULGACIÓN DE LA INVESTIGACIÓN 

NUCLEAR 

 

 

  
CALDERON Emanuel 45720994 

CARRANZA SAMBRIZZI Nicolás Martín 47079094 

CEREZO  Leandro Daniel 45876556 

CHAILE  Matias Ramiro 47529389 

CHESSA  Enzo 47080782 

CHOCOBAR ALMEDA  Marcos Gabriel 44914715 

CHULVE  Alexis 45876394 

CICCHINELLI BESSANO  Bruno Renzo 47373098 

COSAS  Juan Ignacio 46475947 

CRUZ  Lautaro Ezequiel 46163863 

CUCHETTI  Celina 47638075 

CÚNEO Juan Pablo 47726253 

DE CARA SUAREZ Agustín Antonio 47153938 

DIAZ MILANI  Julieta Rocío 47193871 

DÍAZ VALENTÍN Nicolás 47721554 

ESCUDERO FLORES  Rocío Elina 47081079 

EUILLADES  Joaquin Andres 47808521 

FALCHI  Candela 46868877 

FOZZATTI  Giuliana Antonella 46328694 

FRAJBERG  Eduardo Alejo 46547423 

FURLANI  Joaquin Ignacio 47445475 

GALLARDO  Santiago Daniel 44905860 

GANNAM PEREYRA  Fernando Emir 47193044 

GIMENEZ  Emanuel 45966440 

GIMENEZ GUZMAN  Santiago Jesus 47238947 

GIUFFRIDA REY  Sebastian Mariano 47807882 

GODOY AGUIAR  José Simón 47154259 

GOMEZ NAVARRETE  Mariano Nicolás 46474811 

GOROSITO CABRERA  Leandro Nicolás 47881931 

GUZMÁN  Nicolás Giovanni  46620265 

HANUCH  Emir Alí 46934649  

IBAÑEZ MIRANDA  Luciano Agustin 47284523 

LABORDE  Tiziana 47196328 

LANZARINI  Juan Nicolás 46546987 

LLANOS CARRETERO  Valentino 46399131 

LLANOS SANDOVAL  Dana Araceli 47270851 

LONGOBUCCO  Carolina Eugenia 47611727 

LÓPEZ CARLETTO  Jerónimo Manuel 48050174 

MAGALLANES SANTANA  Joaquin 47193949 

MANRIQUE  Juan Bautista 47610484 

MANZANO  Tania Milena 44009033 

MARTI  Alejo 47194604 

MARTINEZ Neyen Jesus 47371218 

 
 
Anexo I – Resol. – FI N°   086/2025   



     

11 de 13 

Centro Universitario (M5502). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza República Argentina. 
Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

 2025 

AÑO DE FOMENTO Y DIVULGACIÓN DE LA INVESTIGACIÓN 

NUCLEAR 

 

 

  
MARTINEZ DUFOUR  Nicolas 47611800 

MARTINEZ FLORES  Lautaro Angel German 47372125 

MARTÍNEZ SANTOS Sebastián 47532407 

MAYQUEL  Sebastian 47726000 

MELI CHIA  Tomás 47875264 

MERENDA  Maia Sofía 48052512 

MIGLIORISI  Agustín Fabián 47448892 

MONTIGEL  Victor 46662891 

MONTILLA AUDISIO  Joaquin Antonio 47911283 

MONTUORI  Facundo Nereo 46868199 

NARANJO RODRIGUEZ  Alvaro Tomas 47810817 

NAVARRO  Federico 47529264 

NOLI  Valentino 47808541 

PÁEZ ALVARADO  Mauro Ignacio 46619406 

PALAZZO  Luca Benjamin 45143371 

PALMIERI  Santiago Agustín 47968687 

PARRA  Gonzalo Ezequiel 46547946 

PASCUAL  Santiago Fernando 47272088 

PELLEGRINI VARGAS  Sebastián Leandro 47874769 

PERALTA  Iván Gabriel 45257530 

PERALTA  Marcos Gabriel 46397771 

PEREZ BARRERA  Uriel 47810284 

PLANCHART RONDÓN  Diego Gabriel 95915412 

PULIDO RENNA  María Paulina 47613261 

QUESADA  Rodrigo 47532224 

QUEVEDO SCRO Julian 47610760 

RADULOVICH  Brandon Elias 45969896 

RAED  Tiago Jair 46476582 

ROBERTS  Facundo Alejandro 47727279 

ROBLES  Ernesto Jesús 45334264 

ROJAS YLLANES  Danisa Berenice 47195224 

ROSELLI VILLALBA  Fabricio Gabriel 47610593 

SALGADO  Guillermo Samuel 46398693 

SALINAS  Dylan Alexis 48051024 

SANTOS CURADELLI Martin Ezequiel 47006116 

SANZ  Ivo Pedro 48052909 

SCHIAPPAPIETRA  Marina 47436996 

SILVA CARRASCO  Santiago Alejandro 47876278 

SIMONOVICH  Josemaria  47726923 

TIRENTI ALONSO  Lucas 47373598 

TORRES  Camila Victoria 45966348 

TORRES  Santiago  47725620 

TREGEA GIMENEZ  Gonzalo Arturo 47807753 

 
Anexo I – Resol. – FI N°   086/2025   
 



     

12 de 13 

Centro Universitario (M5502). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza República Argentina. 
Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

 2025 

AÑO DE FOMENTO Y DIVULGACIÓN DE LA INVESTIGACIÓN 

NUCLEAR 

 

 

  
VALEROS  Fernando Joaquín 48050615 

VALLEJOS  Yolanda 95054174 

VERA PUEBLA  Mateo 46665155 

VILLAGRAN DE ANGELIS  Fiona 47243962 

VILLALBA  Facundo 47967035 

WINCKLER  Joaquín 47448892 

ZHARINOV  Sergei 752688147 

ZUNINO  Ignacio Pablo 47195711 

 
 
LICENCIATURA EN CIENCIAS DE LA COMPUTACIÓN 

APELLIDOS NOMBRES DNI 

ALONSO  Juan Manuel 47371261 

AMBROGI  Santiago 47867613 

BERNHARD VARAS  Chiara Paula 47726264 

BOCCALANDRO GIORDANO  Antu Octavio 47613298 

CABRERA Priscila Aylén 46662633 

CHIRINO Gonzalo Ariel 44538650 

CONTRERA Nicolás Alberto 44439168 

CRISTIN Bianca 40208439 

CUNEO BONNE  Matias Nicolas 47272391 

DI MARCO  Santino Julian 45721671 

DIAZ CATTONI  Carlos Ariel 40070791 

FERNANDEZ Cristian David 47372498 

FERNANDEZ  Rafael 43417820 

FUENTES SUBIA Luis Miguel 45568181 

GALLARDO  Facundo Emanuel 46236897 

GANNAM Naim 45719710 

GARCIA Axel Yael 47195286 

GARCIA Nicolas Ariel 46868363 

GUTIÉRREZ VIVALDELLI Joaquín 47529277 

HERRERA Sofía 51703707 

IZUEL PARRINO Juan Cruz 45965774 

JIMENEZ Milagros Azul Guadalupe 46868280 

MANCINI  Bruno 41992300 

MARCH CAÑETE  María Graciana 47875212 

MARCUCCI  Bruno Esteban 47612705 

MOLINA PAEZ  Santiago Andres 47876293 

NOGUERA  Alvaro 47809197 

PARRA  Sofía Lourdes  47446153 

REY  Estefania Isabel 41868863 
 
 

Anexo I – Resol. – FI N°  086/2025   
 

 



     

13 de 13 

Centro Universitario (M5502). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza República Argentina. 
Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

 2025 

AÑO DE FOMENTO Y DIVULGACIÓN DE LA INVESTIGACIÓN 

NUCLEAR 

 

 

  
SÁNCHEZ LANZA  Lucas Martin 46178056 

SCHELFTHOUT  Agustin 46396837 

SFREDDO  Lucas Jose 46548337 

SILVA OSSANDON  Valentina Nazarena 47445260 

SIMIONATO  Lucas Iván 42469035 

VALENTINI  Tiziano Ignacio 47528649 

VALERIO MORENO  Francisco Javier 96001311 

VALLONE MAÑANET  Tiziano 46868231 

ZICATO  Juan Pablo 41271135 

 

 
ANEXO I – RESOLUCIÓN – FI N°  086/2025     

                          
 

      


